
Verksamhetsberättelse för 2025 

Styrelsen har under året bestått av Jenny Gustafsson, ordf., Göran Bülow, kassör, Ulf 
Lidman, sekr., Tobias Lindquist, redaktör JEEVES och Sara Granath, ledamot. Revisor har 
varit Tommie Tellander. 

Under året har styrelsen gjort ett antal mailutskick till medlemmar och i dessa uppmuntrat 
till att skicka in boktips som sedan publicerats på sällskapets hemsida. Styrelsen tog också 
initiativ till en Höstträff med cocktail-tema för att följa upp jubileumsmiddagen från året 
innan. Träffen hölls den 25 oktober på Grand Hotell Hörnan i Uppsala. Nio personer deltog 
varav två inte hade varit med på något arrangemang tidigare. Det utbyttes böcker och det 
pratades om boksamlingar och om tidigare lokala träffar i olika delar av Sverige. 

Styrelsen har i uppdrag att välja årets Plommon. Det ska vara en person som utmärkt sig 
på något särskilt sätt i PG Wodehouse anda. Till årets Plommon valdes mångårige 
medlemmen Göran Eurenius och han presenteras traditionsenligt i årets Jeeves. 

Sällskapets hemsida fyller en grundläggande funktion för den som vill få information om 
sällskapet och hur man kan bli medlem. Den uppdateras varje år med medlemsinformation 
som årsmöte och årsmötesprotokoll. I år har det dessutom införts en ny del av sidan som 
heter Månadens boktips där medlemmarnas boktips presenteras.  
Det finns en Facebook-grupp som heter WodehouseSällskapet med för tillfället 88 
medlemmar och ett Instagramkonto som heter wodehousesverige med i nuläget 32 följare. 
Tidvis är där en viss aktivitet med tips och utbyten av olika slag. 

Medlemsanslutningen är aktiv och under året fick sällskapet 7 nya medlemmar vilket är 
något färre än året innan. Vi har 88 betalande medlemmar, därav 6 HL och en har av 
åldersskäl befriats efter långt medlemskap. 

Utgivningen av årsskriften Jeeves är fortfarande sällskapets viktigaste bidrag till 
medlemmarna. Den sprids även till allmänheten via tre engelska bokhandlar belägna i 
Stockholm, Uppsala och Göteborg som en form av marknadsföring för nya medlemskap. 
Under året togs det inte fram någon ytterligare trycksak men det är fortfarande möjligt att 
ta initiativ till det eller annan verksamhet beroende på budget. 
Då sällskapets ekonomi är begränsad valde styrelsen och årsmötet gemensamt att fokusera 
på utgivningen av Jeeves under 2025 samt dess spridning. Det hjälper till för att fortsätta 
bygga upp en buffert för framtiden med hjälp av de medlemsavgifter som betalas in. 
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